


  
 Бекітемін \_\_\_\_\_
   
 «Костанай қаласы
   
 әкімдігінің Қостанай қаласы
   
 әкімдігінің білім бөлімінің
   
 №51 бөбекжай-бақшасы»
   
 МКҚК директоры
   
 Маутова А. Ж.
   
 « 4 » сентябрь 2019 ж.

**«Қостанай қаласы әкімдігінің Қостанай қаласы әкімдігінің білім бөлімінің №51 бөбекжай-бақшасы» МКҚК 2019-2020 оқу жылына арналған антитерроризмге қарсы іс-шаралар жоснары**

№ п/п	Іс-шара	Жауаптылар	Мерзімі
1	МДҰ-да қауіпсіздік паспортын өзектендіру.	Директор, ӘШБ меңгерушісі	тамыз - қыркүйек
2	МДҰ қызметкерлерімен несіз заттарға қырағылық танытуға, балабақшадағы бөгде адамдарға бақылау жасауға, балалардың және т. б. тәртібін реттеуге нұсқау беру.	МДҰ әкімшілігі	кесте бойынша
3	Педагогтердің өз жұмыс орындарына жұмыс басталғанға дейін 10-15 минут бұрын топтар мен учаскелердің жай-күйін бөгде және күдікті заттардың жоқтығына тексеру мақсатында келуі.	Директор, әдіскер	үнемі
4	МДҰ аумағына азаматтар мен автоколiктердi жiберу режимiн күшейту.	ӘШБ меңгерушісі, Қоймашы	үнемі
5	Төтенше жағдайлардың жүргізу жаттығуларын пысықтай отырып, персоналмен, тәрбиеленушілермен арнайы қызметтері.	МДҰ әкімшілігі	жылына 2 рет
6	МДҰ қауіпсіздігіне жауапты тұлғаларды тағайындау туралы бұйрық.	Директор	қыркүйек
7	Стендке арналған антитерроризмге қарсы жадынамалар әзірлеу.	Әдіскер, тәрбиешілер	бір жылдың ішінде
8	Қызметкерлердің, күзетшілердің, ата-аналардың антитеррорға қарсы жадынамалары, нұсқауларды әзірлеу және қамтамасыз ету.	МДҰ әкімшілігі	жаңартылуына қарай

9	Ата-аналарға арналған топтық стендтерде антитеррор бойынша ақпаратты жаңарту.	Тәрбиешілер	бір жылдың ішінде
10	Күн сайын ғимараттың, балабақша аумағының және т. б. тиісті тәртіпте ұсталуын бақылау.	ӘШБ меңгерушісі	бір жылдың ішінде
11	Өртке қарсы жабдықтар мен өрт сөндіру құралдарын жарамды күйде ұстау.	ӘШБ меңгерушісі	бір жылдың ішінде
12	Қолданыстағы күзет–өрт жүйесіне қызмет көрсетуді және жөндеуді, бейнебақылау, дауыстық құлақтандыруды қамтамасыз ету.	ӘШБ меңгерушісі	бір жылдың ішінде
13	МДҰ-да өртке қарсы режимнің сақталуын бақылауды күшейту.	МДҰ әкімшілігі	бір жылдың ішінде
14	Тәрбиеленушілермен тәртіп кезінде қырағылықты арттыру, төтенше жағдайлар кезінде өзін-өзі ұстау ережелерін оқыту бойынша ситуациялық әңгімелер өткізу.	Тәрбиешілер	бір жылдың ішінде
15	МДҰ-ның терроризмге қарсы қорғалуы бойынша жұмысты талдау.	Директор	мамыр